
VÝZVA ZÁJEMCŮM O STAVEBNÍ POZEMEK 
 

 

MĚSTO ŽANDOV tímto podle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném 
znění, zveřejňuje záměr prodat stavební parcelu v k.ú.Velká Javorská – „U točny “  

Zastupitelstvo města Žandova schválilo odprodej parcely určené k výstavbě p.p.č. 
311/2 ( 4718 m2 orná půda) v k.ú. Velká Javorská za min. cenu 150,- Kč/m2.   
Tato parcela bude odprodána za následujících podmínek: 

1) Budou osloveni žadatelé  jejichž žádost je o tento stavební pozemek v 
k.ú.Velká Javorská již evidována na MÚ Žandov. 

2) Záměr bude zveřejněn na úřední desce města i na webových stránkách 
města. 

 
Všichni zájemci o výše uvedenou stavební parcelu můžou podat písemnou žádost do 
podatelny Městského úřadu Žandov nejpozději do 20.11.2013 do 10:00 hod. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

- Vybrána bude nabídka s nejvyšší cenou (ne nižší než 150 kč/m2) 
- Pozemek bude prodán tak, jak se nacházejí v současném stavu, bez 

Inženýrských sítí. 
- Vítězný zájemce bude povinen uhradit celou částku do 60-ti dnů od oznámení 

o ukončení výběru. Při nesplnění této podmínky bude vyzván k platbě další 
uchazeč v pořadí. 

 
Příloha: katastrální mapa  
 
 
 
 
            

      
        Zbyněk Polák  
                Starosta města  
 
 
Vyvěšeno dne: 18.10.2013 
Sejmuto dne: 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

311/2 


